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Aurinkoista kesää Ulvilaan 
 
Kesän kuumin puheenaihe on sää ja lämpötilat. Ulvilan aurinkoisuus ei ainakaan aurinkovoiman 
kehittäjiltä ole jäänyt huomaamatta. Ulvilaan kaavoitetaan tällä hetkellä isoa määrää 
aurinkovoiman rakentamisen mahdollistavaa yleiskaavaa. Hankkeet ovat Ulvilan tulevaisuuden 
kannalta merkittäviä. Ainakin kaupunginhallitus on toivottanut hankkeille myötätuulta kaavoituksen 
käynnistäessään.  
 
Kohta ilmestyy järjestyksessään toinen Ulvilan kesälehti postilaatikoihin. Tänä kesänä kaupungin 
kesälehti on paisunut hieman paksummaksi ja saadaan jakeluun viime kesää aiemmin. Kesälehti on 
kaupungilta hyvä uusi tapa viestiä kuntalaisille, matkailijoille ja muille Ulvilan kaupungista, 
tapahtumista ja eri toimijoista Ulvilassa. Tänä kesänä kaupungin kesälehti tehtiin yhteistyössä 
Ulvilan Yrittäjät ry:n kanssa. Lehteä yhteen nitova teema on kaupungin strategian arvojen mukaisesti 
ilo, äly ja yhteiselo.   
 
Koululaiset ovat päässeet ansaituille kesälomille. Tänä kesänä kaupunki järjestää uutena palveluna 
koululaisille kesäkerhon kahden viikon ajalle kesäkuun alussa. Kerho helpottaa perheiden lomille 
siirtymistä ja tarjoaa kesäloman ensimmäisille viikoille lapsille tekemistä päiviksi ja mm. lounaan. 
Tämän lisäksi koululaisille on tarjolla mm. kesäleirejä Kylmälahdessa Joutsijärven rannalla. Kesäleirit 
ovat suosittuja ja niihin osallistuu paljon nuoria.  
 
Vaikka koululaiset ovat kesälomilla, ei koulukeskustelu ole tyystin hiljentynyt Ulvilassa. 
Palveluverkkosuunnitelmaan liittyen on tehty lapsivaikutusten arviointeja osallistaen työhön 
oppilaita, huoltajia ja koulun henkilöstöä. Myös kaikille kuntalaisille avoin kysely on vastattavissa 
kaupungin kotisivujen kautta 23.6. mennessä. Lisäksi kyselyyn voi vastata perinteisesti 
paperiversiolla sekä pääkirjastossa että Kullaan kirjastossa. Toivomme, että kaikki ulvilalaiset 
kävisivät vastaamassa kyselyyn, vaikka aihe ei juuri nyt koskettaisikaan omaa elämää kovin 
kiinteästi. Vastauksilla on vaikutusta tulevaan palveluverkkopäätökseen.  
 
Ulvilan kesään kuuluvat monet perinteiset tapahtumat. Yhteislauluillat järjestetään kesä-, heinä- ja 
elokuussa. Leineperin ruukilla on tutustuttavissa Woolart Biennale 2023: Soljuen -näyttely heinäkuun 
puoliväliin saakka. Ja elokuun alussa vietämme taas perinteisiä Hansamarkkinoita ja Vanhan 
musiikin viikkoa. Toivottavasti kelit suosivat markkinoita ja saamme jälleen ison joukon ulvilalaisia ja 
muita vieraita nauttimaan markkinoista yhteiselossa.  
 
Kaupungin toiminnot hiljenevät osittain heinäkuun ajaksi. Kaupungintalo on kiinni juhannuksesta 
heinäkuun loppuun saakka. Myös itselle heinäkuu on aika, jolloin lomaillaan ja vedetään henkeä 
syksyä varten. Elokuun alusta on taas täysi tohina päällä.  Sitä ennen aurinkoista kesää kaikille! 
 
 


